
NOTA	  PRAWNA	  	  	  
	  
Niniejsza	  nota	  prawna	  określa	  warunki	  i	  zastrzeżenia	  dotyczące	  użytkowania	  strony	  
internetowej	  www.bobovita.pl	  (dalej,	  „Strona“).	  Niniejsze	  warunki	  i	  zastrzeżenia	  
obowiązują	  od	  dnia	  14	  listopada	  2012	  r.	  	  
	  
Informacje	  o	  firmie	  
	  
NUTRICIA	   Polska	   Sp.	   z	   o.	   o.	   z	   siedzibą	   w	   Warszawie,	   ul.	   Bobrowiecka	   6,	   00-‐728	  
Warszawa,	  wpisana	  do	  Rejestru	  Przedsiębiorców	  Krajowego	  Rejestru	  Sądowego	  przez	  
Sąd	  Rejonowy	  dla	  m.st.	  Warszawy	  w	  Warszawie,	  XIII	  Wydział	  Gospodarczy	  Krajowego	  
Rejestru	   Sądowego	   pod	   numerem	   KRS	   0000121361,	   NIP	   824-‐10-‐00-‐856,	   kapitał	  
zakładowy	  12.200.000,00	  PLN,	  adresy	  elektroniczne:	  WWW: www.nutricia.pl,  EMAIL: 
serwis@nutricia.com.pl.  
	  
Informacja	  o	  stronie	  
	  
NUTRICIA	   Polska	   Sp.	   z	   o.o.	   prowadzi	   tę	   Stronę	   na	   Twój	   prywatny	   użytek.	   Możesz	  
pobierać	  materiały	  prezentowane	  na	   tej	   Stronie	  wyłącznie	  do	  własnych,	   prywatnych	   i	  
niekomercyjnych	   celów	   (nie	   dotyczy	   materiałów	   wykorzystywanych	   przez	  
dziennikarzy),	   pod	  warunkiem,	   że	   zachowasz	  w	   nich	  wszystkie	   informacje	   o	   prawach	  
autorskich	   lub	   inne	   informacje	  dotyczące	  zastrzeżonego	  charakteru	  takich	  materiałów.	  
Bez	   upoważnienia	   udzielonego	   przez	  NUTRICIA	   Polska	   Sp.	   z	   o.o.	   na	   piśmie	   nie	  wolno	  
rozprowadzać,	   przesyłać,	   modyfikować,	   zamieszczać	   na	   innych	   stronach	   ani	  
wykorzystywać	  lub	  rozpowszechniać	  w	  jakikowleik	   inny	  sposób	   	  zawartości	  Strony	  do	  
celów	  publicznych	  lub	  komercyjnych,	  co	  dotyczy	  w	  szczególności	  tekstów,	  obrazów	  oraz	  
plików	  audio	  i	  wideo	  oraz	  ich	  układu	  na	  Stronie.	  
Warunki	  i	  zastrzeżenia	  wymienione	  poniżej	  dotyczą	  wszystkich	  użytkowników	  Strony.	  	  
	  
Własność	  przemysłowa	  i	  prawa	  autorskie	  
	  
"NUTRICIA",	   "BoboVita",	   "Bebiko",	   "Bebilon",	   „IMMUNOFORTIS®”,	   oraz	   inne	   marki	  
produktów	   prezentowanych	   na	   tej	   Stronie	   lub	   symbole	   są	   przedmiotem	   praw	  
autorskich	   i	   praw	   własności	   przemysłowej,	   w	   tym	   stanowią	   znaki	   towarowe	  
zarejestrowane	  na	  rzecz	  podmiotów	  z	  Grupy	  NUTRICIA.	  
Wszystkie	  informacje	  i	  materiały	  ,	  jakie	  można	  ujrzeć	  lub	  przeczytać	  na	  tej	  Stronie	  są	  –	  o	  
ile	  wyraźnie	   nie	   stwierdzono	   inaczej	   –	   chronione	   prawem,	  w	   tym	   prawem	   autorskim	  
oraz	   prawem	   własności	   przemysłowej	   NUTRICIA	   Polska	   Sp.	   z	   o.o	   lub	   podmiotów	  
trzecich	  i	  nie	  mogą	  być	  wykorzystywane	  bez	  wcześniejszej	  zgody	  NUTRICIA	  Polska	  Sp.	  z	  
o.o.	  lub	  osób	  trzecich	  uczestniczących	  w	  tworzeniu	  tej	  Strony.	  
	  
Dane	  osobowe	  
	  
Dane	   osobowe,	   takie	   jak	   przykładowo	  Twoje	   nazwisko,	   adres,	   numer	   telefonu	   i	   adres	  
poczty	   elektronicznej,	   które	   zostaną	   nam	   dostarczone,	   będą	  wykorzystywane	   zgodnie	  
z	  przepisami	   ustawy	   z	  dnia	   	   29	   sierpnia	   1997	   r.	   o	   ochronie	   danych	   	   osobowych	   oraz	  
zasadami	   naszej	   POLITYKI	   PRYWATNOŚCI	   i	   Regulaminu	   Serwisu	   Bobobvita	   ,	  	  
(dostępnych	  na	  stronie	  www.bobovita.pl).	  	  
	  



Zmiany	  warunków	  i	  zastrzeżeń	  
	  
NUTRICIA	   Polska	   Sp.	   z	   o.o.	   może	   wprowadzać	   zmiany	   aktualizacyje	   do	   niniejszych	  
warunków	   i	   zastrzeżeń	   aktualizując	   informacje	   zamieszczone	  na	   tej	   stronie.	   Ponieważ	  
takie	   zmiany	   są	   dla	   Ciebie	   wiążące,	   powinieneś	   okresowo	   odwiedzać	   tę	   stronę,	   by	  
zapoznać	  się	  z	  aktualnymi	  warunkami	  i	  zastrzeżeniami.	  
	  
	  
Regulamin	  Serwisu	  BOBOVITA	  	  
	  
Szczegółowo	  warunki	   i	  zasady	  korzystania	  z	  serwisu	   internetowego	  BoboVita,	  którego	  
Organizatorem	   jest	  NUTRICIA	   Polska	   Sp.	   z	   o.o.	   	   określa	   	   Regulamin	   Serwisu	  BoboVita	  
dostępny	   pod	   adresem	   internetowym	   www.bobovita.pl	   Regulamin	   stanowi	  
jednocześnie	  regulamin	  świadczenia	  usług	  drogą	  elektroniczną	  przez	  NUTRICIA	  Polska	  
Sp.	   z	   o.o.	   w	   rozumieniu	   ustawy	   z	   dnia	   18	   lipca	   2002	   r.	   o	   świadczeniu	   usług	   drogą	  
elektroniczną	  (Dz.U.	  Nr	  144,	  poz.	  1204,	  z	  późn.	  zmianami).	  	  
	  
NUTRICIA	  Polska	  Sp.	  z	  o.o.,	  14	  listopada	  2012	  	  r.	  
	  
	  


